


Recebi(emos) de E.J. KRIEGER E CIA LTDA. o(s) produto(s) constante(s) da Nota Fiscal Eletrônica indicada ao lado, bem como atestamos que os mesmos foram examinados no ato do recebimento, servindo como aceite da presente para todos os efeitos legais.

DATA DE RECEBIMENTOIDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR


NF-E  
Nº.: 000.062.592  
SÉRIE: 1



E.J. KRIEGER E CIA LTDA.  
RUA RODOLPHO HATSCHBACH, 1855 CIC  
CEP:81460.030 - CURITIBA - PR  
Fone: (41) 2117-2300 Fax: (41) 2117-2318

DANFE  
Documento Auxiliar da Nota Fiscal  
Eletrônica  
NF-e  
Nº.: 000.062.592  
SÉRIE: 1

1- Saída 1 FLS.:1/1  
2- Entrada



4125070207424200015555001000062592169057600998

CHAVE DE ACESSO DA NF-E  
4125 0702 0742 4200 0155 5500 1000 0625 9216 9057 6009

CONSULTA DE AUTENTICIDADE NO PORTAL NACIONAL DA NF-e  
[www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal) OU SITE DA SEFAZ AUTORIZADA

NATUREZA DE OPERAÇÃO  
VENDA PRODUÇÃO ESTABELECIMENTO 6101

PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO  
141250230342385 16/07/2025 15:36:42

INSCRIÇÃO ESTADUAL  
9013982756

INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ  
02.074.242/0001-55

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL  
021945 - INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS BIOTECNOLÓGICOS LTDA ME

CNPJ / CPF  
05.366.734/0001-02

DATA DA EMISSÃO  
16/07/25

ENDEREÇO  
RUA COSTA SEPULVEDA, 749

BAIRRO / DISTRITO  
ENGENHO DO MEIO

CEP  
50730-260

DATA DA ENTRADA / SAÍDA  
16/07/25

MUNICÍPIO  
RECIFE

FONE / FAX  
(81) 3453-3547

UF  
PE

INSCRIÇÃO ESTADUAL  
0298768-69

HORA DA ENTRADA / SAÍDA  
15:36:41

FATURA	VENCIMENTO	VALOR	FATURA	VENCIMENTO	VALOR	FATURA	VENCIMENTO	VALOR
62592 / Dup1	15/08/25	R\$: 2.182,88						
62592 / Dup2	14/09/25	R\$: 2.182,88						

CÁLCULO DOS IMPOSTOS							
BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
4.365,76		305,59	0,00		0,00	4.175,76	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS		VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA	
190,00	0,00	0,00	0,00		0,00	4.365,76	

TRANSPORTADORA / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL  
NICOLE MADRID ALIFANTIS TRANSPORTES

FRETE POR CONTA  
0 - Emissor  
1 - Destinatário 0

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF  
31.451.283/0001-11

ENDEREÇO  
RUA EDVINO ANTONIO DEBONI, 225

MUNICÍPIO  
CURITIBA

UF  
PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL  
9079254042

QUANTIDADE  
3

ESPÉCIE  
VOLUMES

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO  
7,000

PESO LÍQUIDO  
7,000

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM / SH	CST	CFOP	UNI	QUANT.	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	BC. ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
MPCA0003	CONECTOR M 1/4 X R 1/4 POL FIXO JG - 119022/0225/2,00 -	0039174090	000	6.101	UN	2,00	17,7958	35,59	37,21	2,60	0,00	7,00%	0,00%
SAPF0009	KIT CAPSULA FILTRANTE SARTOPORE 2 0,20 M 944948-05; -	0084212100	000	6.101	UN	1,00	1.867,1532	1.867,15	1.952,11	136,65	0,00	7,00%	0,00%
SAPF0161	ELEMENTO FILTRANTE CARVAO CARBON BLOCK CB0060 - PE	0084212100	000	6.101	UN	2,00	79,0744	158,15	165,35	11,57	0,00	7,00%	0,00%
SATI0108	COLUNA DEIONIZADORA CS0350-S -	0084212100	000	6.101	UN	4,00	314,2073	1.256,83	1.314,02	91,98	0,00	7,00%	0,00%
SATI0011	COLUNA DEIONIZADORA CS0350 -	0084212100	000	6.101	UN	3,00	150,2650	450,80	471,31	32,99	0,00	7,00%	0,00%
PAPF0088	FILTRO RÁPIDO - FR0500 942756-13; -	0084212100	000	6.101	UN	1,00	407,2438	407,24	425,76	29,80	0,00	7,00%	0,00%

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES  
Ordem de Compra:  
  
Total do Valor Difal: R\$ 0,00; Estado de origem: R\$ 0,00; Estado de destino: R\$ 0,00  
Pedidos: E91814; COTAÇÃO DE FRETE N° 662979 - 12 Á 13 DIAS ÚTEIS  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
Endereço de Entrega:  
RUA COSTA SEPULVEDA, 749 B: ENGENHO DO MEIO - RECIFE - PE CEP: 50730-260  
EM CASO DE NÃO RECEBIMENTO DO BOLETO, ENVIAR A SOLICITAÇÃO PARA:  
financeiro@permutation.com.br

RESERVADO AO FISCO